
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 052
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FCA Darmstadt 7 12:2 31:11 65:27 474:311
2 TC Rodau 7 9:5 25:17 55:43 432:378
3 TC Nieder-Roden 7 8:6 22:20 50:44 406:379
4 TC Kelsterbach 7 7:7 21:21 45:45 389:379
5 TC Ober-Roden II 7 6:8 20:22 45:47 377:380
6 SKG Wallerstädten 7 6:8 16:26 37:56 317:417
7 TC Breuberg 7 4:10 17:25 41:56 360:425
8 MSG TK Raunheim/TSV Raunheim 7 4:10 16:26 35:55 344:430

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Kelsterbach
SKG Wallerstädten
TC Nieder-Roden
FCA Darmstadt

TC Rodau
MSG TK Raunheim/TSV Raunhe…
TC Ober-Roden II
TC Breuberg

4:2
4:2
4:2
3:3

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
 
09:00

MSG TK Raunheim/TSV Raunhe…
TC Rodau
TC Ober-Roden II
Spielort: SKG Wallerstädt...
TC Breuberg

FCA Darmstadt
TC Nieder-Roden
SKG Wallerstädten
 
TC Kelsterbach

2:4
4:2
2:4
 

3:3
So. 26.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Rodau
TC Nieder-Roden
FCA Darmstadt
TC Breuberg

MSG TK Raunheim/TSV Raunhe…
SKG Wallerstädten
TC Kelsterbach
TC Ober-Roden II

3:3
4:2
5:1
0:6

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00

TC Kelsterbach
SKG Wallerstädten
MSG TK Raunheim/TSV Raunhe…

TC Nieder-Roden
TC Rodau
TC Breuberg

3:3
0:6
4:2

So. 30.06.2019 09:00 TC Ober-Roden II FCA Darmstadt 0:6
So. 18.08.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Rodau
SKG Wallerstädten
MSG TK Raunheim/TSV Raunhe…
TC Nieder-Roden

FCA Darmstadt
TC Kelsterbach
TC Ober-Roden II
TC Breuberg

0:6
3:3
1:5
4:2

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

FCA Darmstadt
TC Ober-Roden II
TC Kelsterbach
TC Breuberg

TC Nieder-Roden
TC Rodau
MSG TK Raunheim/TSV Raunhe…
SKG Wallerstädten

4:2
1:5
5:1
6:0

So. 01.09.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Wallerstädten
TC Nieder-Roden
TC Kelsterbach
TC Rodau

FCA Darmstadt
MSG TK Raunheim/TSV Raunhe…
TC Ober-Roden II
TC Breuberg

3:3
3:3
2:4
5:1
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